образец приказ об утверждении положения

http://dor-control.info/?r=2678&type=diagrams&size=2&ext=&date=3&s=92&author=Clopper&hm=1&hs=1&cl=1&qr=1&dt=1&trans=0&pu=1&wap=1&sm=1&hfi=1&hsbd=0&comt=vk&q=%D0%BE%D0%B1%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%B5%D1%86%20%D0%BF%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7%20%D0%BE%D0%B1%20%D1%83%D1%82%D0%B2%D0%B5%D1%80%D0%B6%D0%B4%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B8%20%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F

Приказ об утверждении Положения о коммерческой тайне ПРИКАЗ № Об утверждении Положения
о коммерческой тайне В целях обеспечения нормативной базы ПРИКАЗЫВАЮ: 1. Утвердить и
ввести в действие Положение о коммерческой тайне № от с 2. ознакомить с Положением,
утверждаемым настоящим Приказом, под подпись работников, имеющих доступ к коммерческой
тайне, согласно прилагаемому списку, утвержденному . . 3. Контроль за исполнением настоящего
Приказа . ПРИКАЗ от л____╗___________ 20___ г. N ______ Об утверждении Положения об
организации работы с персональными данными пользователей и гарантиях их защиты В
соответствии с Федеральным Законом от 27 июля 2006 года N 152-ФЗ лО персональных данных╗
приказываю: 1. Утвердить Положение об организации работы с персональными данными
пользователей и гарантиях их защиты (приложение N 1). 2. Заместителю директора (другое)...
ПОЛЬЗУЙТЕСЬ ПОИСКОМ НА ФОРУМЕ! Уважаемые форумчане, перед созданием тем,
пользуйтесь, пожалуйста, поиском. На большинство вопросов ответы уже даны. Пожалуйста, будьте
взаимовежливы. Наш с Вами форум - для приятного профессионального общения, сотрудничества и
взаимопомощи. "Давайте жить дружно!" (с). Для форумчан, имеющих статусы "V.I.P" и
"Заслуженный", действуют оптовые цены на нашу книжную продукцию. Спасибо за активное
участие в жизни форума и помощь кадровикам. ПРИКАЗ   02 февраля 2009 г.   №_____ г.
Новосибирск О Положении о защите персональных данных Во исполнение требований главы 14
Трудового Кодекса Российской Федерации «Защита персональных данных работника» и
Федерального закона от 27.07.2006 г. №152-ФЗ «О персональных данных», Приказываю: ОДО
«Аспект» (наименование организации (предприятия)) ПРИКАЗ 29.12.2006 № 68 г.Минск (место
издания) Об утверждении положения по учетной политике в целях бухгалтерского и налогового
учета на 2007 год В целях соблюдения организацией в течение отчетного года единообразия
ведения учета имущества, обязательств и хозяйственных операций и во исполнение ст.6 Закона РБ
от 18.10.1994 № 3321-XII «О бухгалтерском учете и отчетности» (в ред. Закона РБ от 25.06.2001 №
42-З с изменениями и дополнениями ... Информация о документе: В целях обеспечения единого
порядка организации служебных командировок работников на территории РФ и за ее пределами, в
организации разрабатывается Положение о служебных командировках работников, которое
утверждается приказом руководителя организации по согласованию с представительным органом
работников, если таковой имеется в организации. Документ изготовлен в формате Microsft Office
Word 97-2003. Размер документа 34,0 КБ. Общий порядок разработки положения о персональных
данных работников, в основном, схож с разработкой любого другого. Разработка документа
производится в соответствии с решением руководителя кадровой службы во взаимодействии со
службой (иным подразделением) обработки информации и включает подготовку предварительного
варианта текста, его уточнение, согласование, оформление и представление на утверждение.
Положение об оплате труда работников: как заполнять. Скачать образец и бланк положения об
оплате труда работников и приказ об утверждении положения. Приказ об утверждении Положения
об оплате труда